

# **Benny Mathiesens Vognmandsforretning ApS**

**Hørslevvej 130, Labing, 8462 Harlev J**

**CVR-nr. 27 27 11 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

**Benny Nygaard Mathiesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Benny Mathiesens Vognmandsforretning ApS Hørslevvej 130 Labling 8462 Harlev J
	Telefon: 87 48 38 40 Telefax: 87 48 38 60
	CVR-nr.: 27 27 11 03 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Nygaard Mathiesen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 1.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.557</b>	<b>1.313.423</b>
1 Personaleomkostninger	-894.328	-1.301.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.000	238.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>-338.771</b>	<b>250.781</b>
Andre finansielle indtægter	4.959	72
Øvrige finansielle omkostninger	-40.310	-42.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.122</b>	<b>208.338</b>
Skat af årets resultat	79.500	-47.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-294.622</b>	<b>160.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	160.538
Disponeret fra overført resultat	-294.622	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-294.622</b>	<b>160.538</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.415	406.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.415</u>	<u>406.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>287.415</u></b>	<b><u>406.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.979	409.000
Udsudte skatteaktiver	136.900	57.400
Periodeafgrænsningsposter	<u>195.362</u>	<u>314.768</u>
Tilgodehavender i alt	<u>585.241</u>	<u>781.168</u>
Likvide beholdninger	<u>432</u>	<u>432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>585.673</u></b>	<b><u>781.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>873.088</u></b>	<b><u>1.188.015</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	-334.292	-39.670
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-134.292</b>	<b>160.330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	202.301	64.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.211	73.310
Anden gæld	764.868	889.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.380	1.027.685
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.007.380</b>	<b>1.027.685</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>873.088</b>	<b>1.188.015</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	796.049	1.164.380
Pensioner	23.118	51.299
Andre omkostninger til social sikring	14.333	21.960
Personaleomkostninger i øvrigt	60.828	63.697
	<b>894.328</b>	<b>1.301.336</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	845.431	1.065.431
Tilgang i årets løb	1.125.000	45.000
Afgang i årets løb	-1.125.000	-265.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>845.431</b>	<b>845.431</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-439.016	-537.710
Årets af-/nedskrivninger	-119.000	-132.306
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	231.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-558.016</b>	<b>-439.016</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>287.415</b>	<b>406.415</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-39.670	-200.208
Årets overførte overskud eller underskud	-294.622	160.538
	<b>-334.292</b>	<b>-39.670</b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i lastbiler med bogført værdi pr. 31/12 2016 på t.kr. 128.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Restydelse på leasingkontrakter udgør t.kr. 827.